G’O COMPLEX TRADE

podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.02.2026

NbporeHepartop Brema CB 249A HC
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LleHa ¢ HOC: 121 681 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nbpa

Tun nogauv BoAabI
ByHkep onsa nbpa
BmecTumocTb 6yHKkepa, Kr
Tun oxnaxpeHus
Mpou3BoanTeNbHOCTb, KI/CYT
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 388258

12 mec.
Utanus
KybvKoBbI neq,
MOIK/OYEHME K BOLE
¢ 6yHkepom

9

BO34YLHOE

29

220

0.27

387

470

687

37

44

NbporeHepatop Brema CB 249A HC vcnonb3yeTcst Ha NPeanpuatnsx 0b1ecTBEHHOrO NATAHNS U TOPTrOBAMW 1S

NPOV3BOACTBA KyOUKOBOrO Nba BbICOKOW MNOTHOCTW U KPUCTANIbHOM YACTOThI. [JaHHbIf TMM NbAa UCTONb3yeTcs Ans
OXNaXXAeHUS NPOXNaANTENbHBIX HAMUTKOB, aNKOrOMbHbIX M 6€3aNKOrobHbIX KOKTEMNER. YnpasneHve npm rnoMoLuu
aneKTpoMexaHuyeckoli naHenn. Monenb ocHaleHa pacnbiUTENbHOM CUCTEMOM, OYMLLaeMbIM (OUNbTPOM OT 0Bpa3oBaHus
HaKMMV 1 3anaTeHTOBaHHOW CUCTEMOI KOHTPONS 3a COCTOsiHUEM dpopcyHoK. MaTtepuan kopryca - Hepxasetowas cranb AlS|

304 c otpenkoii Scotch Brite.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e XnapareHTt: R290
e Tymbnep ON / OFF
* 13onupoBaHHas asepb

e Jlerko ouniaemMble BHyTPEHHUE CKPYTNEHHbIE MOBEPXHOCTH

¢ Ceptngoukauma RoHS

e Pa3mep nbaa: 35x31x31 MM

e Bec nbpoa: 181

e OKcnnyataumsi Npy Temnepatype okpyxatouer cpenbl: oT 10 0o 43°C

¢ [MoTtpebnsiemblit Tok: 10 A


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/ldogeneratory/filter/brand-is-brema/apply/

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 440x520x880 MM

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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