

**Коммерческое предложение от 16.02.2026****Льдогенератор Brema CB 249A HC****Цена с НДС: 121 681 руб.****Артикул: 388258****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Тип льда</b>	кубиковый лед
<b>Тип подачи воды</b>	подключение к воде
<b>Бункер для льда</b>	с бункером
<b>Вместимость бункера, кг</b>	9
<b>Тип охлаждения</b>	воздушное
<b>Производительность, кг/сут</b>	29
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.27
<b>Ширина, мм</b>	387
<b>Глубина, мм</b>	470
<b>Высота, мм</b>	687
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	37
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	44

Льдогенератор [Brema CB 249A HC](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для производства кубикового льда высокой плотности и кристальной чистоты. Данный тип льда используется для охлаждения прохладительных напитков, алкогольных и безалкогольных коктейлей. Управление при помощи электромеханической панели. Модель оснащена распылительной системой, очищаемым фильтром от образования накипи и запатентованной системой контроля за состоянием форсунок. Материал корпуса - нержавеющая сталь AISI 304 с отделкой Scotch Brite.

**Технические характеристики:**

- Хладагент: R290
- Тумблер ON / OFF
- Изолированная дверь
- Легко очищаемые внутренние скругленные поверхности
- Сертификация RoHS
- Размер льда: 35x31x31 мм
- Вес льда: 18 г
- Эксплуатация при температуре окружающей среды: от 10 до 43°C
- Потребляемый ток: 10 А

- Габариты в упаковке: 440x520x880 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.